AVVISO PUBBLICO

Ai sensi dell'art. 194, commi 2, 3 e 4 della Legge sulla pianificazione territoriale – ZureP-2 (Gazzetta ufficiale della Repubblica di Slovenia n. 61/17), il Comune di Ancarano avvisa il pubblico con il presente

AVVISO PUBBLICO

sulla consultazione pubblica della DELIBERAZIONE relativa alla dichiarazione di utilità pubblica, all'esproprio ed al gravame ai fini di utilità pubblica

Il Comune di Ancarano avvisa il pubblico attraverso pubblica consultazione della DELIBERAZIONE relativa alla dichiarazione di pubblica utilità - interesse e all'esproprio con riserva del diritto di proprietà sugli immobili:

- su tutta la particella n. 738/1 c.c. Oltra e
- su tutta la particella n. 738/3 c.c. Oltra.

1...

Su detti immobili è previsto l'attrezzamento dell'infrastruttura pubblica economica come da documentazione progettuale relativa al parcheggio di Via France Bevk di Ancarano »Parkirišče ob Bevkovi ulici v Ankaranu; GLG projektiranje d.o.o.; n. prog. 771/2017; ottobre 2017«, che prevede la costruzione di parcheggi pubblici, marciapiede, illuminazione pubblica, canali acque meteoriche, canaline per cavidotti e modifica ubicazione quadro elettrico BT.

2.

La documentazione di cui al punto precedente sarà disponibile per la pubblica consultazione dal 7. 10. 2019 sino al 28. 10. 2019 negli spazi del Comune di Ancarano, Via Ivan Regent 2, 6280 Ancarano, negli orari: dal lunedì al venerdì, dalle 8 alle 12 ed i mercoledì dalle 8 alle 12 e dalle 14 alle 17.

La documentazione di cui al punto precedente insieme al presente avviso e durante il periodo di cui al capoverso precedente verrà presentata al pubblico anche sul sito del Comune di Ancarano (sezione Pubblicazioni ufficiali).

3.

Durante il periodo di consultazione pubblica i cittadini hanno diritto di presentare osservazioni e proposte sulla Deliberazione di accertamento dell'utilità pubblica ed esproprio. Le osservazioni e le proposte possono essere dedotte a verbale e per iscritto nei luoghi della presentazione al pubblico, nel libro delle osservazioni e delle proposte entro il 28.10.2019, oppure possono essere inviate all'indirizzo del Comune di Ancarano, Strada dell'Adriatico 66, 6280 Ancarano o all'indirizzo di posta elettronica info@obcina-ankaran.si, indicando come »oggetto« Osservazioni in merito alla presentazione al pubblico del parcheggio di Via France Bevk.

Il Comune di Ancarano verificherà tutte le osservazioni e le proposte del pubblico e prenderà posizione dandone debito avviso ai proponenti.

Numero: 351-14/2017(28)

Data: 1.10.2019

Il Sindaco del Comune di Ancarano

Gregor Strmčnik

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

Ai sensi dell'art. 29 della Legge sulle Autonomie Locali (Gazzetta ufficiale della Repubblica	di Slovenia,
n. 94/07 - testo unico, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 11/18 - Z	SPDSLS-1 e
30/18) e dell'art. 8 dello Statuto del Comune di Ancarano (Gazzetta ufficiale della Re	pubblica di
Slovenia, n. 17/2015) il Consiglio del Comune di Ancarano in occasione della	seduta del
ha approvato la seguente	

DELIBERAZIONE

relativa all'accertamento dell'utilità pubblica, all'esproprio ed al gravame ai fini di utilità pubblica

Articolo 1

Con la presente deliberazione si dichiara che le opere di costruzione di parcheggi pubblici, marciapiede, modifica e ammodernamento dell'illuminazione pubblica, sistemazione dei canali di acque meteoriche, costruzione di canaline per cavidotti e modifica ubicazione quadro elettrico BT, previste nella documentazione progettuale relativa al parcheggio di Via France Bevk di Ancarano »Parkirišče ob Bevkovi ulici v Ankaranu; GLG projektiranje d.o.o.; n. prog. 771/2017«, sugli immobili con n. part. 738/1 e 738/3 entrambe c.c. Oltra, sono realizzate ai fini di utilità pubblica e nell'interesse pubblico.

Articolo 2

Il Consiglio comunale del Comune di Ancarano autorizza il Sindaco del Comune di Ancarano a presentare presso l'ufficio amministrativo di competenza, in conformità con le norme in vigore, la richiesta di esproprio degli immobili di cui all'art. 1 della presente DELIBERAZIONE.

Articolo 3

La presente deliberazione viene pubblicata nella Gazzetta ufficiale della Repubblica di Slovenia ed entra in vigore il giorno successivo alla pubblicazione.

Ν	u	m	e	ro	:
---	---	---	---	----	---

Data:

Il Sindaco del Comune di Ancarano

Gregor Strmčnik